附件3
拟征收土地有关事项的确认意见
椰林镇人民政府：

为实施我县总体规划，因项目建设的需要，县政府拟征收椰林镇城南村委会 第五、第六经济社 9.9880公顷土地，其土地利用现状为农用地9.0730公顷 、建设用地0.4687 公顷、未利用地0.4463 公顷。
一、拟征收土地四至范围及土地权属清楚，拟征收的土地地类面积准确。

二、同意拟征收土地的用途为 公共管理与公共服务用地 。

三、同意按我县现行的补偿标准进行补偿和以货币方式进行安置。

四、对社会保障按现行养老保险办法执行没有异议。

五、关于拟征收土地有关事项的公告已收悉，对拟征收土地有关事项无异议。

被征地村小组组长签字(按手印)：

被征地村委会、村小组盖章：

                            年  月  日